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Buenos Aires, 28 de junio de 2012.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Facultades Regjonales: Avellaneda;
Bahia Blanca; Buenos Aires; Concepci6n del Uruguay; Cérdoba; General Pacheco; La Plata;
Mendoza; Resistencia; Rosario; San Nicol4s; Santa Fe; Tucumén y Villa Marfa dictadas en

cumplimiento del inciso f) del articulo 85 del Estatuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentacidn acompafiada y el informe de la Direccién de Titulos y
Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusién de las Carreras de
Especializacion por parte de aquellos egresados, como asimismo el cumplimiento de todas
las disposiciones reglamentarias vigentes.

Que analizados los antecedentes la Comisién de Ensefianza en su dictamen del

27 de junio de 2012, aconsejé el otorgamiento de titulos para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.
Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:
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ARTICULO 1°.- Autorizar al sefior Rector y a los senores Decanos que corresponda a

otorgar los titulos y expedir los diplomas que a continuacién se indican, de acuerdo con lo

que establece ¢l inciso q) del articulo 53 e inciso c) del articulo 70 del Estatuto Universitario:"

FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

Registro N° Apellido y Nombres Documento
5128 QUEIRUIJA, Matias Héctor D.N.I. 29.461.341
5129 LOPEZ, Norma Isabel D.N.I.20.483.640

FACULTAD REGIONAL BAHIA BLANCA:

5130 SANCHEZ, Carlos Antonio D.N.I. 5.507.654
5131 D’ELMAR, Roberto Eduardo  D.N.L. 20.691.246
5132 CABEZAS, Emanuel ! D.N.I. 31.561.154

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

5133 KUDERMAN, Eliezer Yaacov  D.N.I 18.749.495
Aardén
d/s 134 BROGGI, Adri4n Angel D.N.L 30.198.409

]

Titulo
Especialista en Ingenieria

Estructural

Especialista en Gestién

de la Educacién Superior

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Magister en Administta-

cién de Negocios

Magister en Administra-

cion de Negocios
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5135
5136
5137
5138
5139
5140
5141
5142
5143

5144

CZQA 145

RODRIGUEZ, Walter Gaston ~ D.N.I. 27.178.304
GUISASOLA, Juan Pablo D.N.I, 31.422.897

BORDA LUCIANI, Fabricio D.N.L 26.094.745

Damién

NUNCIRA CARRENQ, Rene D.N.I 94.062.478
Oswaldo

DAPPER VARGAS, Leonice C.I. 9042346768
Nair

BINOTTO, Fernando Luis C.1. 4053880301

SILVA DA VEIGA, Rosemari  C.I. 9029249902

GAZZANA DE LUCENA, C.1 9003629426

Maria Angélica

MURDOCH, Daniel Andrés D.N.I. 22.970.250

BERNARDELLQ, Beatriz Sara D.N.I. 14.575.582

BUJAN PUENTES, Carlos D.N.I. 14.957.970
Alberto

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Docencia Universitaria

Especialista en Ingenicria

Docencia Universitaria

Especialista en Ingenieria

Docencia Universitaria

Especialista en Ingenieria

Docencia Universitaria

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo .

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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5146

5147

5148

5149

BAJARLIA, Maria Victoria

Soledad

FOLIE, Santiago

CEBALLOS, Jorge Luis

RUIZ, Diego Hernén . |

D.N.I. 22.842.742

D.N.I. 29.040.733

D.N.I. 13.458.628

D.N.L. 22.179.070

FACULTAD REGIONAL CONCEPCION DEL URUGUAY:

5150

5151

5152

53

BRIZUELA, Cecilia del

Carmen

LIBERMAN, Claudia

Alejandra del Rosario

SALVAT, Lidia Noemi

TRAMONTIN, Veronica

Lorena

D.N.I. 16.327.363

D.N.I. 17.615.394

D.N.IL. 25.960.031

D.N.I. 29.684.273

Magister en Ingenieria en

Sistemas de Informacién

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Infor-

macién

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Infor-

macion

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial
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FACULTAD REGIONAL CORDOBA:

5154

5155

5156

5157

5158

5169

5160

5161

CAMPERCHIOLI, Agustina

MIMESSI, Natalia Inés

SOSA, Karina Alejandra

QUINTINO, Leandro Ceferino

MEREP, Matias Ezequiel

GASPAR, Javier Pedro Gerardo

VELEZ, Walter Hugo

COMPER, Ricardo Ramon

D.N.I. 30.267.919

D.N.I. 24.247.158

D.N.L 25.394.063

D.N.L. 28.819.785

D.N.L. 27.079.487

D.N.I. 20.103.188

D.N.L 24.016.535

D.N.I. 17.677.286

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO:

5162

5163

FIORI, Mauro

BUIJAN, Joaquin Pablo

D.N.L 24.666.958

D.N.I. 31.251.219

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Docencia

Universitaria

4

Especialista en Docencia

Universitaria

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Espectalista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad
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5164

5165

5166

5167

5168

RUBILAR MOLINA, D.N.L 92.394.495

Alejandro Ernesto

BRUTON FLORES, Luis Fidel D.N.I. 92.200.852

Fernando

DRI, Juan Pablo D.N.I. 22.596.155

MONTENOVI, Sebastian D.N.I. 25.390.281

Alfredo

CALANDRA DEMOLITSAS, D.N.I. 20.470.833

Martin Basilio

FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

5169

5170

IENNA, Justo Hernan D.N.I. 23.013.222

LIBERA, Cristina Andrea D.N.1. 22.840.705

FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

5171

5172

5173

TOMBA, Carlos Antonio LE. 8.151.472

SEVER]I, Cristian Alfredo D.N.I. 29.148.542

GUTIERREZ, Maria Lujian D.N.L 24.033.349

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

Ambiental -

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad
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5174 NORRITO, Jorge Orlando D.N.L
5175 VILILAR, Francisco César D.N.L
5176 MULLER, Alejandro Enrique  D.N.L
5177 COMBA, Laura Ester D.N.IL
5178 CASTELLANQOS, Maria D.N.L
Cecilia
5179 APAZA SEMBINELLI, Maria D.N.IL
Fernanda
5180 GUERRA, Alejandro Omar D.N.L
5181 CHECCHIA, Claudia Maria D.N.L
5182 GINEVRA, Gloria Angela D.N.L
5183 GARMENDIA, Veronica Iris  D.N.L
184 BLANCH, Susana Beatriz D.N.L
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13.998.192

24.146.001

24.447.910

11.844.796

22.093.387

25.801.840

16.256.240

20.983.633

14.149.316

22.788.697

10.223.891

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Docencia

Universitaria

Especialista en Docencia

Universitaria

Especialista en Docencia

Universitaria

Especialista en Docencia

Universitaria

Especialista en Docencia

Universitaria

Magister en Docencia

Universitaria

Magister en Docencia

Universitaria

Magister en Docencia

Universitaria
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FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

5185

5186

5187

5188

5189

5190

5191

BRUGNOLI, Adriana Inés D.N.L
PARRAS, Jorge Isaac D.N.L
FARIAS, Alejandro Ru.bén D.N.L
BRIZUELA, Ménica Alicia D.N.I
LEGUIZA, Maria Lorena D.N.L
MATEU, Emilio D.N.L

DI BERNARDQ, Juan José D.N.L

FACULTAD REGIONAL ROSARIO:

5192

5193

CP5194

BIANCHI, Oscar Mario D.N.L
GIAMPANI, Leandro José D.N.L
MARTINEZ SALOMON, D.N.IL
Nancy Evelyn

17.808.182

21.928.568

23.293.211

12.693.504

24.798.893

7.534.011

11.513.213

24.566.957

20.612.288

12.375.490

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Magister en Ingenieria en

Calidad

Magister en Ingenieria en

Calidad

Especialista en Ingenieria

en Calidad

Magister en Administra-

cion de Negocios

Magister en Docencia

Universitaria

Magister en Administra-

cion de Negocios

Especialista en Docencia

Universitaria

Especialista en Docencia

Universitaria
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FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

5195

5196

FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

5197

5198
5199
5200
5201

5202

(ﬁ/SZ(B

DESPUY, Maria Gabricla

ARDISSONO, Nicolas Emilio

ALLASINO ALBANOQO,
Eduardo Andrés

MAGLIANESI, Martin Enrique

CUESTAS, Juan J osé,Maria

ZUCCHINI, Diego Néstor

BLUM, Roberto Luis

ETCHEVEST, Pablo Martin

. 16.270.228

. 27.825.761

1. 23.429.670

.22.070.433

. 24.592.396

. 27.293.515

. 8.397.100

. 27.837.194

TORRABADELLA, Pedro José¢ D.N.I. 22.182.247

Especialista en-Docencia

Universitaria

Especialista en Ingenieria

Gerencial

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-
cion

Magister en Ingenteria en

Sistemas de Informacion

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higtene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo
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5204 BELTACO, Gustavo Rubén D.N.I. 22.267.001
5205 BRUNAS, TLuciano Néstor D.N.I. 28.578.027
5206 PEREYRA, Miguel Angel D.N.I. 16.863.407
5207 MACIEL, Carolina DN 28.157.927

FACULTAD REGIONAL TUCUMAN:

5208 HADAD SALOMON, Rosana D.N.L

5209 QUAIA, Eugenio Antonio D.N.L

5210 PORTOCARRERO, Rocio de  D.N.L,
los Angeles

5211 FERNANDFEZ, Claudio D.N.L
Marcelo

(ﬁ/ FACULTAD REGIONAL VILLA MARIA:

5212 FOGLIA, Matias Daniel D.N.I

10

21.765.707

14.359.396

28.026.963

17.458.737

30.090.170

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajo .

Especialista en Ingenieria
en Sistemas de Informa-

cion

Magister en Ingenieria

Ambiental

Magister en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Ingenieria

Ambiental

Especialista en Higiene y

Seguridad en el Trabajcs
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5213 FARRELL, Alfio Ricardo D.N.L 25.698.454 Especialista en Higiene y
Seguridad en el Trabajo

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 103072012

UTN
EA
RECTOR
dl
Cbt AUS. RICARDOF. . SALLER

Secretario del Consejo Superior ¢

11
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